Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: SIGMA Sp. z o. o, ul. Niemodlińska 87, 45-864 Opole. 

1. Oferta w wariancie I:  

Wykonawca oferuje dostawę mebli biurowych do sali obsługi klienta wraz z dowozem i 

montażem w wariancie I za łączną cenę 93 746,00 zł netto, tj. 115 307,58 zł brutto 

(słownie: sto piętnaście tysięcy trzysta siedem złotych i 58/100).; 

2. Oferta w wariancie II: 

Wykonawca oferuje dostawę mebli biurowych do sali obsługi klienta wraz z dowozem i 

montażem w wariancie II za łączną cenę 67 842,00 zł netto, tj. 83 445,66 zł brutto 

(słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące czterysta czterdzieści pięć złotych i 66/100).  

2/2  

Z upoważnienia Dyrektora  

Izby Administracji Skarbowej  

w Opolu 

Kierownik Referatu 

Zamówień Publicznych 

Agnieszka Szymańska 

/ podpisano kwalifikowanym  

podpisem elektronicznym / 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych